www.med126.com

关于2012年医师资格考试有关事项的通知

各医疗卫生单位：

根据2012年浙江省医师资格考试工作会议精神，现将有关事项通知如下：

一、我市现场确认时间调整为3月19日-3月23日。

二、确认所需材料中身份证复印件调整为二张，所需照片贴在其中一张上。

三、报考乡镇执业助理医师还需提交单位执业许可证书复印件。
四、试用期按要求调整，试用期满1年是指当次医学综合笔试上一年1月1日至当次医学综合笔试，在试用机构的累计试用时间满1年。在多家机构试用的，应当出具各试用机构的试用期考核合格证明。且试用期考核合格证明年限截止日期一律为8月31日。即在2011年1月1日起至2012年8月31日止，累计试用时间满一年。两年日期和五年日期不变。
五、材料请按顺序排列装订：①报名申请表二张②身份证复印件与照片③试用期合格证明④毕业证书复印件⑤执业助理医师资格证书与注册证书复印件（若助理考执业医师者需提交）。

六、持自考毕业文凭的考生应同时提供注有入学时间的成绩单。

七、因今年医师资格考试报名从严从紧，请暂缓缴费。等终审无误后，再行通知缴费事宜。

二〇一二年三月十六日
2012年度平湖市
报考“浙江省乡镇助理执业医师”证明
   平湖市        镇卫生院服务人口      万（包括常住人口：        万，流动人口：       万），卫生院现有     类别执业（助理）医师      人，不能满足我镇人民群众不断提高的医疗服务需求，故同意         同志申请参加“2012年浙江省         类别乡镇助理执业医师”考试报名。

以上信息真实、可靠，特此证明。
平湖市        镇卫生院（公章）

法定代表人签名：

出具时间：2012年   月    日

平湖市           镇卫生院现有临床类执业（助理）医师   人，中医类执业（助理）医师   人，不能满足全镇人民群众不断提高的医疗服务需求。故同意         同志参加报考“2012年浙江省         类别乡镇助理执业医师”的申请。

平湖市卫生局（盖章）

2012年   月    日
www.med126.com